ПРОЕКТ
Д у м а   г о р о д а     Н е в и н н о м ы с с к а

С т а в р о п о л ь с к о г о    к р а я

Р Е Ш Е Н И Е

« ___ » ______  2021 г.      № _______

г. Невинномысск

О внесении изменения в Положение о контрольно-счетной палате города
Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска
от 15.01.2013 № 340-32

 В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 № 48-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном
(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного
страхования и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на
основании протеста заместителя прокурора города Невинномысска
от 28.04.2021 № 21-27-2021/1356 Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

 1. Внести изменение в Положение о контрольно-счетной палате города
Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска
от 15.01.2013 № 340-32, исключив абзац 8 пункта 4 статьи 3.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Думы города Невинномысска по законности и
местному самоуправлению (Шевченко).

Председатель Думы
города Невинномысска

 Глава
города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков

 _____________________________________________________________

 Проект вносит:
 Постоянная комиссия
 Думы города Невинномысска
 по законности и местному самоуправлению  М.В. Шевченко